
Japonijos užsienio reikalų parlamentinio viceministro Kentaro Sonoura vizitas Latvijoje ir 

Lietuvoje

http://www.mofa.go.jp/mofaj/press/release/press4_002025.html

Balandžio 13 - 16 dienomis Japonijos užsienio reikalų parlamentinis viceministras Kentaro 

Sonoura lankysis Latvijoje ir Lietuvoje.

Latvijoje viceministras planuoja susitikti su šiuo metu Europos Sąjungos Tarybai 

Pirmininkaujančios Latvijos vyriausybės atstovais ir aptarti bendradarbiavimą tarp Japonijos ir 

Europos Sąjungos bei apsikeisti nuomonėmis apie dvišalių santykių stiprinimą, apimantį 

bendradarbiavimo ekonomikos srityje skatinimą tarp Japonijos ir Latvijos.

Lietuvoje viceministras susitiks su šiuo metu nenuolatine Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos 

nare esančios Lietuvos vyriausybės atstovais ir apsikeis nuomonėmis dėl

bendradarbiavimo tarptautinėje arenoje bei ryšių tarp abiejų valstybių sustiprinimo. Be to, šiais 

metais sukanka 75 metai nuo to laiko, kai Japonijos konsulate Kaune dirbęs vice konsulas 

Chiune Sugihara išdavinėjo "Gyvenimo vizas". Sugiharos fondo "Diplomatai už gyvybę" 

organizuojamame knygos išleidimui skirtame renginyje viceministras sakys kalbą apie Chiune 

Sugiharos nuopelnus bei apsilankys Sugiharos Namų muziejuje.

Japonijos užsienio reikalų parlamentinio viceministro Kentaro Sonoura vizito dienotvarkė:

Balandžio 13 d. atvykimas į Rygą (Latvija)

14 d. Išvykimas iš Rygos, atvykimas į Vilnių (Lietuva)

15 d. Išvykimas iš Vilniaus


